
 
 

 
 
 
 

GULBENES NOVADA LIETIŠĶĀS MĀKSLAS UN AMATNIECĪBAS IZSTĀDES 2022  

MŪSU TELPA 
 VADLĪNIJAS 
  

I. Vispārīgie jautājumi 
1. Vadlīnijas nosaka kārtību, kādā Gulbenes novada Kultūras pārvalde sadarbībā ar Gulbenes novada 

vēstures un mākslas muzeju rīko Gulbenes novada lietišķās mākslas un amatniecības izstādi “MŪSU 
TELPA”. 

2. Izstādes mērķi: veicināt Gulbenes novada lietišķās mākslas un amatniecības kolektīvu un individuālo 
meistaru māksliniecisko izaugsmi un jaunradi; sniegt iespēju popularizēt novada meistaru veikumu 
plašākai sabiedrībai; veicināt komunikāciju un sadarbību starp novada lietišķās mākslas kolektīviem, 
individuālajiem meistariem. 

3. Izstādes norises laiks un vieta: no 2022. gada 9. decembra līdz 2023.gada 28. janvārim Gulbenes novada 
vēstures un mākslas muzejā (Pils ielā 3, Gulbenē). 

4. Izstādes atklāšana: 2022. gada 9. decembrī. 
 

II. Dalībnieki, darbi un darbu iesniegšana 
5. Izstādes dalībnieks var būt ikviens Gulbenes novada lietišķās mākslas kolektīvu, amatnieku kopu, interešu 

pulciņu dalībnieks vai Gulbenes novada individuāls meistars.  
6. Izstādes tematika ir mūsdienīgs telpas interjers. 
7. Izstādes darbi ir melnbalti interjera priekšmeti/elementi, piemēram, segas, spilveni, grīdsegas, 

galdsegas, gaismekļi, vāzes, gleznas, mēbeles u.c. krāsu diapazonā balts, pelēks, melns. 
8. Izstādes darbs ir autora dažādās tehnikās darināts priekšmets vai objekts, kas atbilst izstādes tematikai 

un ir kompozicionāli saskaņots materiālā un formā.  
9. Darbus izstādei pieņem no 2022. gada 29. novembra līdz 3.decembrim (ieskaitot) Gulbenes novada 

vēstures un mākslas muzejā (Pils iela 3, Gulbene) darba laikā: otrdiena – piektdiena 10:00-17:00, 
sestdiena 10:00-14:00.  

10. Izstādei tiek pieņemti darbi, kuri konceptuāli atbilst izstādes tematikai un kuru mākslinieciskā puse un 
izpildījums ir kvalitatīvs. Tekstīlijām jābūt gludinātām. Izstādes organizatori un iekārtotāji patur tiesības 
izlemt, vai darbs atbilst nolikumam un tiek izstādīts. 

11. Katrs darbs izstādei jānoformē, norādot autora vārdu un uzvārdu, kolektīva nosaukumu (ja ir). Klāt 
jāiesniedz darbu anketa, kur jānorāda pilnais kolektīva vai individuālā meistara darbu saraksts.  

12. Izstādes iekārtotājs uzņemas atbildību ar darbu atbilstošu eksponēšanu un atgriešanu tādā kvalitātē, 
kādā tie tikuši iesniegti.  

13. Izstādes darbus jāizņem 2023. gada 31.janvārī – 2.februārī 10:00-17:00 Gulbenes novada vēstures un 
mākslas muzejā. 31. janvārī izstādes noslēgums un kolektīvu tikšanās, nākamā gada izstādes tēmas 
apspriede.  

 
Vairāk informācijas:  
Dārta Vilne (28316574, darta.vilne@gulbene.lv) 
Gulbenes novada Kultūras pārvaldes Konsultante kultūras jomā 
 
Ivars Vecāns (29474314, ivarsvecans@inbox.lv) 
Gulbenes novada vēstures un mākslas muzeja izstāžu dekorētājs 
 


